SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

PORTARIA DE Nº 001 DE 17 DE JANEIRO DE 2023

Nomear Comissão Examinadora para concurso público

O Chefe do Departamento de Engenharia Civil,  do Centro de Ciências Exatas e
Tecnologia, da Universidade Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições legais, e
considerando:

a Resolução nº 34/2021/CONSU;

o Edital 15/2022/DIRESP;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  os  docentes  Daniel  Moureira  Fontes  Lima  (matrícula  siape  nº
2264403),  como presidente,  Rui Barbosa de Souza  (matrícula siape nº 3306396),
como membro  titular,  José  Jailton  Marques  (matrícula  siape  nº  1542165),  como
membro titular,  e  Marco Antônio Brasiel  Sampaio (matrícula  siape  nº  2997233),
como membro suplente, para compor a Comissão Examinadora do concurso público
para  professor  substituto  da  matéria  de  ensino  Geotecnia,  conforme  Edital
15/2022/DIRESP.

Dê-se ciência e cumpra-se,

Profa. Me. Josinaide Silva Martins Maciel
Chefe em exercício do Departamento de Engenharia Civil

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon,S/N –   Jardim Rosa Elze
Telefones: (79) 3194/6700 / 3194/6701 – FAX: (79) 3194/6684 - CEP 49100-000 São Cristóvão - Se

E-mail dec@academico.ufs.br - Home Page: dec.ufs.br

		2023-01-18T09:51:59-0300